
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09   

Publicado no Jornal "O Presente" em 14/03/2013, Edição nº 3546 
 

PORTARIA Nº 199/2013 
 

 

 

SÚMULA: Revoga Portaria Nº 221/2012.                      
                                                                       
 

     

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições,  
 
 
 

                          R E S O L V E 
 

 

 

Revogar a Portaria Nº 221/2012, que concedia a Servidora Municipal 
Sra. Cleunice Fernandes Afonso Hein, portadora do RG. Nº. 5.967.314-9/PR, nomeada 
pela Portaria Nº. 179/2012, no cargo de Serviços Gerais, nível salarial 01 referência A 
lotada na Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Infraestrutura, 
Adicional de Insalubridade de 20% (vinte por cento). 
 

 

 

 REGISTRE-SE  
 PUBLIQUE-SE 

 

 

 

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 01 
de março de 2013. 
 

 

 

 

 

RODRIGO FERNANDES DA SILVA 
Prefeito 

 
 


